Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APARTAMENTO
3207

58.93 M2 $6,264,681.00 88.71% $369,177,651.33

Area Privada PARQUEADERO
111

11.25 M2 $3,111,112.00 8.41% $35,000,010.00

Area Privada DEPOSITO 79 3.74 M2 $3,208,557.00 2.88% $12,000,003.18

TOTALES 100% $416,177,665

Valor en letras Cuatrocientos dieciséis millones ciento setenta y siete mil seiscientos sesenta y
cinco Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $416,177,665
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 18
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo se consideran perspectivas de valoración